
Zarządzenie Nr UG.WG.0050.11.2024 
Wójta Gminy Żórawina 
z dnia 8 lutego 2024 r. 

 
 w sprawie zmiany Zarządzenia Nr UG.WG.0050.8.2024 Wójta Gminy Żórawina z dnia       
31 stycznia 2024 r. w sprawie harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz 
w postępowaniu uzupełniającym do przedszkola, oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych, klas pierwszych i klasy IV oddziału sportowego w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Żórawina na rok szkolny 2024/2025 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2023 r. poz. 40, 572,1463,1688), art. 154 ust.1 pkt 1  ustawy Prawo oświatowe z 14 grudnia 
2016 r. (Dz. U. z 2023 r. poz. 900, 1672,1718, 2005)  
 
                                        Wójt Gminy Żórawina zarządza, co następuje: 
 
§ 1.  Zmianie ulega załącznik nr 1 do  Zarządzenia Nr UG.WG.0050.8.2024 Wójta Gminy 

Żórawina z dnia 31 stycznia 2024 r. w sprawie harmonogramu czynności w 
postępowaniu rekrutacyjnym oraz w postępowaniu uzupełniającym do przedszkola, 
oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, klas pierwszych i klasy IV 
oddziału sportowego w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Żórawina 
na rok szkolny 2024/2025, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 
§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorom jednostek oświatowych, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Żórawina.  
  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik nr 1 

 do Zarządzenia Nr 0050. 11.2024   
Wójta Gminy Żórawina z dnia  8 lutego 2024 r. 

 
 

Harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu uzupełniającym do 
przedszkola i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Żórawina 
na rok szkolny 2024/2025 

 
 

Złożenie deklaracji o  kontynuowaniu przez dziecko wychowania przedszkolnego w danym przedszkolu / 
oddziale przedszkolnym w roku szkolnym 2024/2025 

 
od 12.02.2024 r.  do 22.02.2024 r. 

 
Dzieci kontynuujące wychowanie przedszkolne w danej placówce 

nie biorą udziału  w rekrutacji. 
 

Postępowanie rekrutacyjne  
 

  
Lp. 

  
Rodzaj czynności 

Termin 
w postępowaniu 
rekrutacyjnym 

Termin 
w postępowaniu 
uzupełniającym 

1 

 

Złożenie podpisanego wniosku o przyjęcie 
do przedszkola/ oddziału przedszkolnego w 
szkole wraz z dokumentami 
potwierdzającymi spełnienie kryteriów 
rekrutacyjnych. 

 
 

25.03. – 12.04.2024 r.  

 
3.06 – 7.06.2024 r. 

   2 Weryfikacja wniosków przez komisję 
rekrutacyjną  

. 
do 24.04.2024 r. 

 
do 13.06.2024 

 
3 

Podanie do publicznej wiadomości listy 
kandydatów zakwalifikowanych i 
kandydatów niezakwalifikowanych. 

 
26.04.2024 r. 

do godz. 15.00 

 
17.06.2024 

do godz. 15.00 
 

4 
Złożenie przez rodzica/prawnego opiekuna 
potwierdzenia woli zapisu dziecka do 
przedszkola/oddziału przedszkolnego, do 
którego dziecko zostało zakwalifikowane 

do 08.05.2024 r. 
 

do 24.06.2024 r.  

 
5 

Opublikowanie list kandydatów przyjętych i 
kandydatów nieprzyjętych. 

14.05.2024 r. 
do godz.15.00 

1 

28.06.2024 r. 
do godz. 15.00 

                                                                          Procedura odwoławcza  
1.W terminie 3 dni od dnia opublikowania list dzieci przyjętych i nieprzyjętych rodzic kandydata może wystąpić 
do komisji rekrutacyjnej z wnioskiem o sporządzenie uzasadnienia odmowy przyjęcia kandydata. 
2. W terminie 3 dni od dnia wystąpienia rodzica kandydata  z wnioskiem,  o którym mowa w pkt.1 komisja 
sporządza uzasadnienie.  
3. W terminie 3 dni od dnia otrzymania uzasadnienia rodzic kandydata może wnieść do dyrektora szkoły 
odwołanie od rozstrzygnięcia komisji rekrutacyjnej. 
4.Dyrektor rozpatruje odwołanie od rozstrzygnięcia komisji rekrutacyjnej w terminie 3 dni od dnia otrzymania 
odwołania. 
5. Na rozstrzygnięcie dyrektora przedszkola/szkoły służy skarga do sądu administracyjnego. 
Podanie do publicznej wiadomości listy dzieci 
przyjętych do przedszkola/ oddziału przedszkolnego 
z podziałem na grupy/ oddziały 

 
31.08.2024 r. 

 
 
 

 
 
 


